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Men / 6 / 9-10 yrs
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Ian Robinson205
Brestyan's

10.600 10.500 10.00010.600 11.30011.500 64.500
2 3 5 5T 1 2T 1 

1 

Joshua Alexander195
Gym & More

9.700 9.100 10.45011.000 10.60010.800 61.650
5T 13 2 1 3 6 2 

2 

Owen Carney176
Sterling Gym

9.300 9.500 10.00010.400 11.90010.100 61.200
8T 10T 6 5T 7T 1 3 

3 

Bryan Lallo211
GLC

9.200 9.600 9.60011.500 10.70010.500 61.100
11 8T 1 9T 4 5 4 

4 

Tate Costa202
Aim High

10.900 9.900 9.40010.700 11.3008.400 60.600
1 6T 4 17T 26 2T 5 

5 

Xavier Hitzrot175
Sterling Gym

9.100 10.100 9.50010.100 11.20010.400 60.400
12T 5 7 13T 5 4 6 

6 

DeAngelo Seard206
Brestyan's

9.100 10.300 9.60010.800 10.10010.000 59.900
12T 4 3 9T 10T 7T 7 

7 

Jake Willingham209
GLC

10.500 8.800 10.3509.300 10.10010.000 59.050
3 14T 15T 2 10T 7T 8 

8 

Sean Desmarais189
NEAG

9.700 8.800 10.1009.700 8.40011.400 58.100
5T 14T 12T 4 2 24 9 

9 

Yann Martin-Puig210
GLC

9.800 10.600 9.6008.300 9.30010.200 57.800
4 2 22T 9T 6 13T 10 

10 

Jackson Tracey198
Aim High

8.300 10.900 9.4009.100 9.90010.000 57.600
14 1 19 17T 10T 10T 11 

11 

Noah Viera185
NEAG

9.600 9.600 9.1009.300 9.00010.100 56.700
7 8T 15T 26T 7T 20 12 

12 

Logan Schofield173
GLC

9.300 8.700 9.1009.500 9.3009.900 55.800
8T 16 14 26T 13T 13T 13 

13 

Michael Barskiy192
Gym & More

7.800 9.500 10.3009.000 8.7009.700 55.000
18T 10T 20 3 15 22T 14 

14 

Liam Arnold178
Sterling Gym

7.700 7.400 9.50010.000 9.60010.100 54.300
20 21 8T 13T 7T 12 15 

15 

Avi Falk168
Daggetts

8.100 8.100 9.50010.000 8.0009.900 53.600
16T 17 8T 13T 13T 27 16T

16T

Elijah McElroy172
GLC

9.300 9.200 9.3008.000 9.1008.700 53.600
8T 12 25T 23T 23 15T 16T

16T

Owen Giorgio197
Aim High

8.200 5.700 9.40010.000 9.1009.600 52.000
15 30 8T 17T 16 15T 18 

18 

Steven Younger174
Sterling Gym

7.200 7.000 9.4008.200 10.0009.500 51.300
21T 25T 24 17T 17 9 19 

19 

Colby Bolduc162
GymNation

6.600 6.500 9.7509.700 9.1009.200 50.850
27 28 12T 7 19T 15T 20 

20 

Ryan Anderson166
Daggetts

7.800 7.700 8.5009.200 9.1008.200 50.500
18T 18T 18 31 28 15T 21 

21 

Daniel Magiera167
Daggetts

7.000 7.000 9.6009.300 8.1009.300 50.300
23T 25T 15T 9T 18 26 22 

22 

Ryan Weiner183
NEAG

6.000 9.900 9.1008.500 8.7008.000 50.200
28T 6T 21 26T 29 22T 23 

23 

Anthony Agnelli Jr.179
Sterling Gym

6.900 7.100 9.4008.300 9.9008.500 50.100
25T 23T 22T 17T 24T 10T 24 

24 
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Mason Giusti200
Aim High

7.000 7.700 9.7007.500 8.2009.000 49.100
23T 18T 28 8 21 25 25 

25 

Paul Zgurzynski180
Sterling Gym

8.100 7.100 9.4507.800 8.9007.000 48.350
16T 23T 27 16 30 21 26 

26 

Luke Wadzinski208
Roots

6.900 7.600 9.3007.300 9.1006.400 46.600
25T 20 29 23T 31 15T 27 

27 

Frederic Koran171
Daggetts

6.000 6.900 9.4008.000 6.8008.800 45.900
28T 27 25T 17T 22 29 28 

28 

Christopher Koran170
Daggetts

7.200 4.400 9.2007.000 6.7008.300 42.800
21T 31 30 25 27 30 29 

29 

Aiden Walker213
Gigueres  

5.200 7.200 8.8006.200 6.5008.500 42.400
30 22 31 30 24T 31 30 

30 

Aiden Boudreaux190
NEAG

0.000 6.200 8.9009.900 7.5009.200 41.700
31T 29 11 29 19T 28 31 

31 

Colin Pierce203
Aim High

__.___ __.___ __._____.___ __._____.___ 0.000
31T 32 32 32 32 32 32 

32 
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